
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Modernizacja pomieszczeń i ciągów komunikacyjnych w Szkole Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ośnie

Lubuskim - etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Ośno Lubuskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966852

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Ośno Lubuskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 69-220

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@osno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00472284

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00406208

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W celu wykazania spełniania przez wykonawcę warunku dotyczącego:

1. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej należy wykazać, że wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w
wysokości minimum 2 000 000,00 PLN (dwa miliony złotych).
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zamawiający dokona oceny spełniania
warunku na podstawie ich łącznej sytuacji finansowej, co oznacza, iż sumowaniu podlegać będą kwoty każdego 
z wykonawców.

Wykonawca może polegać na zdolnościach finansowych innych podmiotów na zasadach określonych w art. 118 ustawy
Pzp. W takim przypadku Zamawiający dokona oceny spełniania warunku na podstawie łącznej sytuacji finansowej
wykonawcy i podmiotów udostępniających zasoby, co oznacza, iż sumowaniu podlegać będą środki finansowe wykonawcy
oraz każdego z innych podmiotów.
2. Posiadania zdolności technicznej lub zawodowej:
1) należy wykazać, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, Wykonawca wykonał co najmniej dwie roboty budowlane, które polegały na
budowie lub przebudowie lub remoncie budynku, z czego każda z tych robót została wykonana na wartość nie mniejszą niż
1 000 000 zł (jeden milion złotych) w ramach jednego zadania inwestycyjnego.
Pod pojęciem przebudowa lub remont budynku należy rozumieć także odbudowę, rozbudowę, nadbudowę budynku (obiektu
budowlanego) lub jego remont.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00472284/01 z dnia 2024-08-27

2024-08-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Warunek zostanie uznany za spełniony gdy wykonawca wykaże co najmniej dwukrotne wykonanie powyższych robót, 
z tym zastrzeżeniem, że każda z tych robót została wykonana na wartość nie mniejszą niż jeden milion złotych w ramach
jednego zadania inwestycyjnego.

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek zostanie uznany za spełniony, gdy
przynajmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wykaże, że posiada wymagane
powyżej doświadczenie. Niedopuszczalne jest łączenie liczby robót wykonanych przez różnych wykonawców w ramach
wymaganego powyżej doświadczenia, aby uzyskać wymaganą liczbę min. 2 wykonanych robót. 
W przypadku, gdy żaden z wykonawców nie posiada wymaganego doświadczenia, może on polegać na doświadczeniu
innych podmiotów na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp, z uwzględnieniem zasad opisanych w zdaniu
poprzednim. 

2) Należy wykazać dysponowanie przynajmniej:
a) 1 osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy i wykaże się posiadaniem uprawnień do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń;
b) 1 osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót sanitarnych i wykaże się posiadaniem uprawnień do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń;
c) 1 osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót elektrycznych i wykaże się posiadaniem uprawnień do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych bez ograniczeń;
lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów, bądź są uznawane na zasadach określonych w przepisach odrębnych;
3) w zakresie wykazania posiadania wymaganych uprawnień budowlanych, dopuszcza się odpowiadające im uprawienia
wydane obywatelom państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej, państw członkowskich
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), z uwzględnieniem art. 12a ustawy z 7 lipca 1994 roku Prawo
budowlane, ustawy z dnia 22 grudnia 2015 roku o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych 
w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t. jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 334) oraz ustawy z dnia 15 grudnia 
2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 551). 
4) w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Zamawiający dokona oceny spełniania
warunku na podstawie ich łącznego potencjału kadrowego.
5) Wykonawca może polegać na osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów na zasadach określonych
w art. 118 ustawy Pzp. W takim przypadku Zamawiający dokona oceny spełniania warunku na podstawie łącznego
potencjału kadrowego wykonawcy i podmiotów udostępniających zasoby.

Po zmianie: 
W celu wykazania spełniania przez wykonawcę warunku dotyczącego:

1. Sytuacji ekonomicznej lub finansowej należy wykazać, że wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową w
wysokości minimum 1 500 000,00 PLN (jeden milion pięćset tysięcy złotych).
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zamawiający dokona oceny spełniania
warunku na podstawie ich łącznej sytuacji finansowej, co oznacza, iż sumowaniu podlegać będą kwoty każdego 
z wykonawców.

Wykonawca może polegać na zdolnościach finansowych innych podmiotów na zasadach określonych w art. 118 ustawy
Pzp. W takim przypadku Zamawiający dokona oceny spełniania warunku na podstawie łącznej sytuacji finansowej
wykonawcy i podmiotów udostępniających zasoby, co oznacza, iż sumowaniu podlegać będą środki finansowe wykonawcy
oraz każdego z innych podmiotów.
2. Posiadania zdolności technicznej lub zawodowej:
1) należy wykazać, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, Wykonawca wykonał co najmniej dwie roboty budowlane, które polegały na
budowie lub przebudowie lub remoncie budynku, z czego każda z tych robót została wykonana na wartość nie mniejszą niż
1 000 000 zł (jeden milion złotych) w ramach jednego zadania inwestycyjnego.
Pod pojęciem przebudowa lub remont budynku należy rozumieć także odbudowę, rozbudowę, nadbudowę budynku (obiektu
budowlanego) lub jego remont.

Warunek zostanie uznany za spełniony gdy wykonawca wykaże co najmniej dwukrotne wykonanie powyższych robót, 
z tym zastrzeżeniem, że każda z tych robót została wykonana na wartość nie mniejszą niż jeden milion złotych w ramach
jednego zadania inwestycyjnego.

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek zostanie uznany za spełniony, gdy
przynajmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wykaże, że posiada wymagane
powyżej doświadczenie. Niedopuszczalne jest łączenie liczby robót wykonanych przez różnych wykonawców w ramach
wymaganego powyżej doświadczenia, aby uzyskać wymaganą liczbę min. 2 wykonanych robót. 
W przypadku, gdy żaden z wykonawców nie posiada wymaganego doświadczenia, może on polegać na doświadczeniu

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00472284/01 z dnia 2024-08-27

2024-08-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



innych podmiotów na zasadach określonych w art. 118 ustawy Pzp, z uwzględnieniem zasad opisanych w zdaniu
poprzednim. 

2) Należy wykazać dysponowanie przynajmniej:
a) 1 osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika budowy i wykaże się posiadaniem uprawnień do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń;
b) 1 osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót sanitarnych i wykaże się posiadaniem uprawnień do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń;
c) 1 osobą, która będzie pełnić funkcję kierownika robót elektrycznych i wykaże się posiadaniem uprawnień do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych bez ograniczeń;
lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów, bądź są uznawane na zasadach określonych w przepisach odrębnych;
3) w zakresie wykazania posiadania wymaganych uprawnień budowlanych, dopuszcza się odpowiadające im uprawienia
wydane obywatelom państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej, państw członkowskich
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), z uwzględnieniem art. 12a ustawy z 7 lipca 1994 roku Prawo
budowlane, ustawy z dnia 22 grudnia 2015 roku o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych 
w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t. jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz. 334) oraz ustawy z dnia 15 grudnia 
2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 551). 
4) w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Zamawiający dokona oceny spełniania
warunku na podstawie ich łącznego potencjału kadrowego.
5) Wykonawca może polegać na osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów na zasadach określonych
w art. 118 ustawy Pzp. W takim przypadku Zamawiający dokona oceny spełniania warunku na podstawie łącznego
potencjału kadrowego wykonawcy i podmiotów udostępniających zasoby.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-08-30 10:00

Po zmianie: 
2024-09-06 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-08-30 10:05

Po zmianie: 
2024-09-06 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-09-28

Po zmianie: 
2024-10-05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00472284/01 z dnia 2024-08-27

2024-08-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Modernizacja pomieszczeń i ciągów komunikacyjnych w Szkole Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie w Ośnie Lubuskim - etap II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Ośno Lubuskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 210966852
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Ośno Lubuskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 69-220
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL431 - Gorzowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@osno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.osno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00472284
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-08-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00406208
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



